АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2019  № 28-1
 с. Лебедино

О назначении публичных слушаний  по

проекту о внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального

образования Лебединский сельсовет

Табунского района Алтайского края

Руководствуясь ст. 28 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 41, 51  Устава муниципального образования  Лебединский

сельсовет Табунского района Алтайского края, Положением о порядке

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном

образовании Лебединский сельсовет,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту муниципального правого

акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального

образования Лебединский сельсовет  Табунского района Алтайского края» и

проекту бюджета муниципального образования Лебединский сельсовет

Табунского района Алтайского на 2020 год  на 30.12.2019г. в 15-00 часов в

здании администрации Лебединского сельсовета.

2. Обнародовать проект «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования Лебединский сельсовет  Табунского района

Алтайского края»; проект бюджета муниципального образования

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края» путем

размещения на информационном стенде.

3. Предложения и рекомендации по обсуждаемому проекту принимаются

в администрации сельсовета до 30.12.2019г.

4. Утвердить комиссию ответственную за подготовку и проведение

публичных слушаний в составе:

Мозер В.Д. – глава сельсовета,

Витько Л.В. – Председатель сельского Совета депутатов,

Петрик А.А. - депутат от избирательного округа №1

Овчарова Н.Н.. – секретарь администрации сельсовета.

Глава  сельсовета                                               В.Д.Мозер